各 位

東京都港区赤坂９－７－１

株式会社マネースクウェアＨＤ

 代表取締役社長 相葉 斉

問合せ先 総務・ＩＲ部長 北澤 一夫

電話 03-3470-5077（代表）

http://www.m2hd.co.jp

控訴の提起に関するお知らせ

この度、株式会社マネースクウェアＨＤ（以下「当社」といいます。）は、平成29年２月10

日付「訴訟の判決及び控訴の提起に関するお知らせ」にて公表いたしました通り、株式会社外

為オンラインに対して「サイクル注文」及び「ｉサイクル注文」の差止めを求めた特許権侵害

差止請求訴訟（以下「本件訴訟」といいます。）の判決について、当該判決を不服として知的

財産高等裁判所に控訴を提起しましたので、お知らせいたします。

記

１．控訴を提起した裁判所および年月日

（１）裁判所 知的財産高等裁判所

（２）年月日 平成29年２月24日

（３）当事者

控訴人： 当社

    被控訴人：名称    株式会社外為オンライン

所在地   東京都千代田区丸の内１-11-１

代表者氏名 古作 篤

２．今後の見通し

当社は、控訴審において当社の主張が認められるよう、引き続き当社の正当性を主張してま

いります。

以上

平成 29年２月 24日

http://www.m2hd.co.jp/